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Dergimizin son sayısından bu yana Türkiye- Ermenistan ilişkilerinde
olumlu yönde hiçbir ilişki olmaması özellikle dikkati çeken bir husustur.
Diğer yandan Türk yetkililerin uzlaşma arayıcı beyanlarına karşın, başkan
Sarkisyan başta olmak üzere, Ermeni yetkililerin Türkiye ile ilgili
söylemlerindeki eleştirici hatta suçlayıcı yaklaşım,  yakın ve hatta orta
vadede Türkiye- Ermenistan ilişkilerinde bir uzlaşma beklemenin gerçekçi
olmayacağını düşündürmektedir. Dergimizin geleneksel olarak ilk yazınızı
oluşturan Olaylar ve Yorumlar’da bu konu ve ayrıca ABD Kongresi’ne
sunulan Ermeniler ve Türkiye’deki diğer Hıristiyan azınlıklar hakkında
sunulan bazı karar tasarıları,  Fransız Senatosu’nun soykırım iddialarının
inkârının cezalandırılmasını öngören bir kanun tasarısını reddetmesi, 24
Nisan’ın Ermenistan’da ve Türkiye’de anılması, Amerikan Başkanı’nın
artık mutat hale gelmiş olan  24 Nisan Mesajı ve son olarak da bazı
ülkelerde soykırım  iddialarında görülen son gelişmeler incelenmektedir.

Ermeni Sorunu, Türkiye’nin tam üyelik için başvurduğu 1987 yılından bu
yana Avrupa Birliği kurumlarını ve özellikle Avrupa Parlamentosu’nu
ilgilendirmiştir. Yrd. Doç.Dr. Deniz ALTINBAŞ Avrupa Birliği
Kurumlarında “Ermeni Meselesi” başlıklı yazısında AB dâhilinde
Ermeni meselesi ile ilgili alınan kararlara ve hazırlanan raporlara değinerek
AB’nin ve önde gelen AB üyesi ülkelerin “Ermeni sorunu”na yaklaşım
biçimini ortaya koymakta ve bu çerçevede, Avrupa Parlamentosu içindeki
girişim ve çalışmalar üzerinde durmaktadır. 

Yrd. Doç. Dr. Taner ASLAN “1915 Tehcirinde Kayseri’nin Küçük İncesu
Karyesinden Aksaray’a Ermeni Göçü” yazısında Ermenilerin, Ermeni
bulunmayan veya az sayıda bulunan bölgelere göç ettirilmesi uygulaması
çerçevesinde Kayseri’nin İncesu Karyesi Ermenilerinin Aksaray’a göç
ettirilmesini, arşiv belgelerine dayanarak, incelemektedir. 

“Azerbaycan’ın Sovyetleştirilmesi Sürecinde Karabağ Problemi”
başlıklı araştırmasında  Dr. Elçin NECİYEV, Karabağ sorununun
gelişimini, Çarlık Rusyası’nın Kafkasları işgalinden Sovyetler Birliği’nin
dağılmasına, Azerbaycan Cumhuriyeti’nin kurulmasına  ve ardından
Karabağ ve çevresindeki çarpışmalara kadar uzana geniş bir perspektif
içinde ele almaktadır. 

Ermeni Edebiyatında anılar önemli bir yer tutmaktadır. Doğanay
ERYILMAZ “Ermeni Literatüründe Anıların Niteliği Ve Yazılış
Amaçları” başlığını taşıyan yazısında, Ermeni anılarının özelliklerine
değinmekte ve özellikle 20. yüzyılın ikinci yarısından sonra bu anıların
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Ermeni soykırım iddialarını desteleyecek bir nitelik kazandığını ve
böylelikle siyasi bir amaca yöneldiğini ortaya koymaktadır.   

Ünlü Macar Türkolog Vámbéry, Ermeni sorunu konusunda Osmanlı
görüşlerini savunmuş olan bir bilim adamıdır. Yücel NAMAL “Prof.
Arminius (Hermann) Vámbéry ve Ermeni Meselesi” başlığını taşıyan
makalesinde Vámbéry’nin  bu konudaki yazılarını ve diğer faaliyetlerini,
örnekler vererek ve ilgili belgelerden bazılarını da yazısına ekleyerek
incelemektedir. 

Dergimizin bu sayısında iki kitap tahlili ve ayrıca yeni çıkan kitapların bir
listesi bulunmaktadır.

İyi okumalar dileklerimiz ve saygılarımızla
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